#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 084/201 9/CCE, DE 03 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista a Resolução Normativa n'
34/CUn/2013, de 17/09/2013, e a aprovação pelo Conselho do CCE em 29/05/19,

RESOLVE

Tomar pública a composição da banca examinadora para análise de títulos
do candidato Paulo Campo, referente ao Edital n' 020/DDP/201 0:

PROF. RNOLDO DEBAT
Diretor d(»Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR

Gogliardo Vieira Maragno

Henrique José Souza Coutinho